
 
 

Kn.271.5.2019      Siemiatycze, 18 grudnia 2019 r. 

 

Zamawiający: 
Miasto Siemiatycze 

ul. Pałacowa 2  

17-300 Siemiatycze 

 

Wykonawcy, Uczestnicy w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

 

 

 

WYJAŚNIENIA SIWZ 

 

 

Dotyczy zamówienia Kn.271.5.2019 pod nazwą:  

„Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektu edukacyjnego przy ul. Świętojańskiej 

25 w Siemiatyczach” 
 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie 1. W związku z wyjaśnieniami SIWZ z dnia 12.12.2019 r. w zakresie odpowiedzi na 

pytanie nr 6, firma XXXX zwraca się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji projektowej 

odnośnie przekrojów budynku lub przekazanie informacji dotyczącej głębokości posadowienia 

ław fundamentowych w celu dokonania obliczeń ilościowych niezbędnych do wykonania prac 

związanych z ociepleniem piwnic. 

Odpowiedź 1. Zgodnie z posiadaną dokumentacją archiwalną oraz inwentaryzacją 

powykonawczą zagłębienie podpiwniczenia budynku jest nieregularne, wobec powyższego 

zamawiający zakłada, że średnie zagłębienie górnej części ław kształtuje się na poziomie 1,6 m 

poniżej otaczającego terenu. Przy wycenie ocieplenia istniejących fundamentów należy 

uwzględnić koszty rozbiórki istniejących, betonowych, zadaszonych studzienek okiennych oraz 

ich odtworzenie na jednej z elewacji budynku. 

 

Pytanie 2. W dokumentacji projektowej branży wentylacyjnej została przewidziana wytwornica 

wody lodowej o mocy 25,6 kW, która nie odpowiada sumie mocy chłodnic central określonej na 

44 kW. 

Prosimy o potwierdzenie, iż do wyceny należy przyjąć urządzenie wytwornicy wody lodowej o 

mocy 25,6 kW?  

Odpowiedź 2. Należy przyjąć urządzenie o mocy 25,6 kW. 

 

Pytanie 3. W dokumentacji projektowej branży wentylacyjnej przewidziany został płaszcz 

osłonowy kanałów zewnętrznych z blachy ocynkowanej natomiast w przedmiarze określono 

rozwiązanie z blachy nierdzewnej. 

Prosimy o potwierdzenie, iż do wyceny należy przyjąć płaszcz osłonowy kanałów zewnętrznych 

z blachy ocynkowanej. 

Odpowiedź 3. Należy przyjąć płaszcz osłonowy z blachy ocynkowanej 

 


